682056 del 26/07/2024 con la quale è stata versata in entrata la somma di € 2.475,18 

sul capitolo 7016 - capo 12 - del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2024 in 

c/competenza; 

RITENUTO necessario procedere all’accertamento, alla riscossione e al versamento della somma di € 

2.475,18 (duemilaquattrocentosettantacinque/18) sul capitolo 7016 (codice piano finanziario 

dei conti E.2.01.01.01.001) “Assegnazioni dello Stato per il Programma Complementare di 

Azione e Coesione per la governance dei sistemi di gestione e controllo 2014-2020 di parte 

corrente” del Bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2024 in 

c/competenza;  

D E C R E T A 

Art. 1 

È accertata, riscossa e versata la somma di € 2.475,18 (duemilaquattrocentosettantacinque/18) sul capitolo 

7016 (codice piano finanziario dei conti E.2.01.01.01.001) “Assegnazioni dello Stato per il Programma 

Complementare di Azione e Coesione per la governance dei sistemi di gestione e controllo 2014-2020 di parte 

corrente” del Bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2024, in c/competenza.